
ARRÊTÉ N° 06020250311653

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise,

Vu le Code général de la Fonction Publique, notamment ses articles L311-2,
L313-4, L452-34, L452-35,

Vu le décret n°85-643 du 26 juin 1985 relatif aux centres de gestion,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A,B,C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A,B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 118 déclarations.

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Madame la Préfète de l'Oise
Transmis au représentant de l’État.

Le présent arrêté peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir ou plein
contentieux devant le Tribunal Administratif d'Amiens dans le délai de deux mois à
compter de sa publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicités des vacances d'emploi».

Fait à BEAUVAIS, le 11 mars 2025

Monsieur Olivier SAYAG
pour le Président par délégation le DGS

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture.

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de l'Oise
2 rue Jean Monnet 60000 BEAUVAIS - Tel : 03.44.06.22.60 - Fax : 03.44.10.18.24 Page 1/12

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250228001106001 Attaché
Rédacteur

Chargé(e) de mission
auprés de son

Directeur Général des
services H/F

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD
OISE 60300 SENLIS

07/03/2025 28/03/
2025 Direction générale

V060250228001153001

Attaché
Attaché
principal
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Directeur Finances,
Commande Publique et

Mutualisation

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD
OISE 60300 SENLIS

07/03/2025 28/03/
2025 Finances

V060250228001179001

Rédacteur
principal de
1ère classe
Rédacteur
principal de
2ème classe

Responsable
Prévention des déchets
et Economie circulaire

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES SENLIS SUD
OISE 60300 SENLIS

07/03/2025 28/04/
2025

Transition écologique et
Environnement

V060250301394460001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe
Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

un animateur
spécialisé

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 07/03/2025 02/05/
2025 Transition santé

V060250301394462001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

un régisseur général
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

07/03/2025 01/05/
2025

Direction des affaires
culturelles

V060250301394474001
Ingénieur
Ingénieur
principal

une ou un chef de
service maintenance
du patrimoine bâti

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS

Cédex 07/03/2025 01/05/
2025

V060250304000252001

Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
31h00 FROCOURT 60000 FROCOURT 07/03/2025 04/04/

2025 Administratif

Arrêté n° 06020250311653

Page 2/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250304001133001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

RESPONSABLE
RESSOURCES

HUMAINES

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 SYNDICAT d’ ENERGIE DE

L’OISE 60000 Tille 06/03/2025 05/05/
2025 RH

V060250305000265001 Adjoint
administratif

Assistant
communication

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 05/03/2025 03/04/

2025 Communication

V060250305000277001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
24h00 MERU 60110 Meru 05/03/2025 01/05/

2025 DASA

V060250305000302001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
Périscolaire et Accueils
Collectifs de Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 05/03/2025 01/05/

2025 DASA

V060250305000394001 Adjoint
d'animation

ANIMATEUR
Périscolaire et Accueils
Collectifs de Mineurs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 05/03/2025 01/04/

2025 DASA

V060250305000441001 Technicien
Ingénieur

TECHNICIEN /
INGÉNIEUR

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 COYE LA FORET 60580 coye-

la-forêt 05/03/2025 01/04/
2025

SERVICES
TECHNIQUES

V060250305000478001 Educateur de
jeunes enfants

Educateur de jeunes
enfants (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 05/03/2025 05/03/
2025 Petite Enfance

V060250305000505001 Adjoint
technique

Opérateur
projectionniste

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 05/03/2025 01/04/

2025 CINEMA

V060250305000505002 Adjoint
technique

Opérateur
projectionniste

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 05/03/2025 01/04/

2025 CINEMA

V060250305000571001 Adjoint
administratif

Assistant administratif
et d'accueil (H/F)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CCAS DE NOYON 60400

NOYON 05/03/2025 01/04/
2025 CCAS

V060250305000639001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 VILLERS SAINT PAUL 60870

Villers saint paul 05/03/2025 01/04/
2025 espaces verts

V060250305000649001 Adjoint
administratif placier / régisseur

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 05/03/2025 18/03/
2025 Police Municipale

V060250305000682001 Adjoint
technique propreté urbaine

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 05/03/2025 01/04/

2025
Voirie Manifestations
cimetières

V060250305000772001 Adjoint
technique

Adjoint technique en
charge de l'entretien

des locaux

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
20h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES PAYS
D'OISE ET D'HALATTE 60700
Pont sainte maxence

05/03/2025 01/04/
2025

POLE SERVICE -
ENTRETIEN

V060250305000777001 Adjoint
technique

agent territorial
spécialisé des écoles

maternelles (h/f)
Poste vacant suite à une

disponibilité 35h00 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 05/03/2025 10/03/

2025 Service scolaire

Arrêté n° 06020250311653

Page 3/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250305000839001 Attaché
Ingénieur

CHEF DE PROJET
PETITES VILLES DE

DEMAIN (H/F)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 07/03/2025 01/04/

2025 Direction Générale

V060250305001023001
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Adjoint au chef de
centre

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

05/03/2025 01/07/
2025 SDIS60 Crépy

V060250305001054001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Rédacteur

CHARGÉ D'ÉGALITÉ
DES DROITS ET

LUTTE CONTRE LES
DISCRIMINATIONS

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 05/03/2025 10/04/

2025 Culture

V060250305001067001 Adjoint
technique Agent polyvalent SPDL

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
temporaire imputable au

service

19h50 CREPY EN VALOIS 60800
CREPY EN VALOIS 05/03/2025 17/03/

2025
Scolaire / Propreté des
locaux

V060250305001073001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Adjoint administratif
principal 2ème classe

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 05/03/2025 05/03/

2025 Urbanisme

V060250306000078001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 18h00 RICQUEBOURG 60490

RICQUEBOURG 06/03/2025 15/04/
2025

V060250306000125001 Adjoint
technique

AGENT POLYVALENT
VOIRIE

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MERU 60110 Meru 06/03/2025 01/04/

2025 DST

V060250306000151001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 SAINT AUBIN EN BRAY 60650

SAINT AUBIN EN BRAY 06/03/2025 01/04/
2025 administratif

V060250306000333001 Adjoint
technique

Agent d'entretien des
espaces verts (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 LAGNY LE SEC 60330 LAGNY

LE SEC 07/03/2025 01/04/
2025 Service technique

V060250306000347001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

Assistant services à la
population (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
15h45 CAUVIGNY 60730 CAUVIGNY 06/03/2025 06/03/

2025 accueil

V060250306000370001
Gardien
brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 06/03/2025 01/05/
2025 Police Municipale

V060250306000433001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DE
RESTAURATION - 22H

(H/F)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
22h00 CREIL 60109 Creil cedex 06/03/2025 06/04/

2025

Arrêté n° 06020250311653

Page 4/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250306000440001 Ingénieur Responsable du service
cadre de vie

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 MONTATAIRE 60160

Montataire cedex 06/03/2025 15/04/
2025 Cadre de vie

V060250306000474001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 CAUVIGNY 60730 CAUVIGNY 06/03/2025 06/03/

2025 secrétariat

V060250306000506001
Adjoint adm.
principal de
2ème classe

GESTIONNAIRE
ADMINISTRATIF

Poste vacant durant une
période de préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL
DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 06/03/2025 06/03/

2025

V060250306000559001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DE
RESTAURATION - 28H

(H/F)
Poste vacant suite à une

disponibilité 28h00 CREIL 60109 Creil cedex 06/03/2025 10/04/
2025

V060250306000568001 Adjoint
technique Adjoint technique

Poste vacant suite à une
promotion interne au sein

de la collectivité
35h00 LAMORLAYE 60260 Lamorlaye 06/03/2025 06/03/

2025 Scolaire

V060250306000571001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
2ème classe
Adjoint
technique
principal de
1ère classe

AGENT DE
RESTAURATION - 22H

(H/F)

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
22h00 CREIL 60109 Creil cedex 06/03/2025 10/04/

2025

V060250306000638001

Attaché
Rédacteur
Rédacteur
principal de
1ère classe

CONTROLEUR DE
GESTION

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 06/03/2025 10/04/

2025 FINANCES

V060250306001322001
Emploi
contractuel de
cat. C

Agent polyvalent Poste créé suite à un
nouveau besoin 22h15 CREPY EN VALOIS 60800

CREPY EN VALOIS 06/03/2025 10/03/
2025 propreté des locaux

V060250306001329001

Technicien
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal
Ingénieur

Responsable des
services techniques (h/

f)

Poste vacant suite à une
mutation vers autre

collectivité
35h00 LIANCOURT 60332 Liancourt

cedex 06/03/2025 05/05/
2025 SERVICE TECHNIQUE

Arrêté n° 06020250311653

Page 5/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Adjoint
technique
principal de
1ère classe

V060250307000251001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00 BERTHECOURT 60370

BERTHECOURT 07/03/2025 07/03/
2025 administratif

V060250307000348001 Médecin de
1ère classe Chirurgien dentiste Poste créé suite à un

nouveau besoin 18h30
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

07/03/2025 01/04/
2025 Centre de santé

V060250307000388001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

07/03/2025 13/03/
2025 Pôle affaires sociales

V060250307000412001
Brigadier-chef
principal
Gardien
brigadier

Policier municipal (h/f)
Poste vacant suite à une

mutation vers autre
collectivité

35h00 BORNEL 60540 BORNEL 07/03/2025 01/05/
2025 Police Municipale

V060250307000418001
Emploi
contractuel de
cat. C

AGENTE.E DE
PRODUCTION

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DES SABLONS
60175 Villeneuve les sablons

07/03/2025 01/06/
2025

MUSEE DE LA NACRE
ET DE LA TABLETTERIE

V060250307000433001
Auxiliaire de
soins principal
de 2ème classe

Assistant.e dentaire Poste créé suite à un
nouveau besoin 09h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PLATEAU
PICARD 60130 Le plessier sur
saint just

07/03/2025 29/03/
2025 Centre denataire

V060250307000494001 Adjoint
technique

Agent en charge des
espaces verts F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 07/03/2025 27/03/
2025

V060250307000725001 Adjoint
administratif

Référent(e)
administratif(ve) du

secrétariat de Madame
la Maire /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 07/03/2025 26/04/

2025
Secrétariat de Madame
la Maire

V060250307000785001 Adjoint
d'animation

Accompagnant éducatif
petite enfance (H/F) /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 07/03/2025 01/04/
2025 PETITE ENFANCE

V060250307000795001 Rédacteur Chargé de médiation
culturelle - F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU PAYS DE
VALOIS 60800 Crépy en valois

07/03/2025 01/05/
2025

Direction des affaires
culturelles

V060250307000859001 Adjoint
technique

Agent des
interventions

techniques polyvalent
en milieu rural (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SYNDICAT SCOLAIRE
MAIGNELAY MONTIGNY
60420 MAIGNELAY
MONTIGNY

07/03/2025 01/04/
2025

V060250307000891001

Adjoint
d'animation
Adjoint
d'animation
principal de
2ème classe
Adjoint
d'animation
principal de
1ère classe

Agent administratif et
pédagogique

Poste issu d'un transfert de
personnel 35h00 Communauté de Communes du

Pays Noyonnais 60400 Noyon 07/03/2025 01/05/
2025 Enfance

Arrêté n° 06020250311653

Page 6/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250307000899001

Ingénieur
Ingénieur
principal
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
Agent de
maîtrise
principal
Agent de
maîtrise

Responsable du service
sécurité, réseaux et

applicatifs

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 07/03/2025 01/06/
2025

Service sécurité, réseaux
et applicatifs

V060250307000919001 Attaché Chargé.e de mission
animation économique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 07/03/2025 13/05/
2025

Développement
économique

V060250307000932001

Adjoint
technique
Adjoint
technique
principal de
1ère classe
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Agent technique
polyvalent

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 07/03/2025 01/06/
2025 Logisitique

V060250307000941001 Rédacteur Infographiste
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD
OISE (ACSO) 60100 Creil 07/03/2025 17/05/

2025 communication

V060250307000950001

Attaché
Attaché
principal
Ingénieur
Ingénieur
principal

Chef.fe du service
développement

économique

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 AGGLOMERATION CREIL SUD

OISE (ACSO) 60100 Creil 07/03/2025 01/06/
2025

Développement
économique

V060250307000979001 Adjoint
d'animation

Animateur numérique
(H/F) / R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 NOYON 60400 Noyon 07/03/2025 01/04/

2025 Cohésion sociale

V060250307001000001 Adjoint
technique Agent d'accueil /R

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
32h00 NOYON 60400 Noyon 07/03/2025 08/04/

2025
Service des sports /
Piscine

V060250307001023001 Adjoint
technique

Agent polyvalent
espaces verts

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 MERU 60110 Meru 07/03/2025 01/04/

2025 DST

V060250307001148001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 14h00 GURY 60310 GURY 07/03/2025 15/04/

2025

V060250308000008001 Rédacteur Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 08h00 SOLENTE 60310 SOLENTE 08/03/2025 15/04/

2025

V060250310000144001 Adjoint
technique Agent d'entretien

Poste vacant
temporairement suite à un

congé pour invalidité
35h00 BRESLES 60510 BRESLES 10/03/2025 10/03/

2025

Arrêté n° 06020250311653

Page 7/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

temporaire imputable au
service

V060250310000489001

Animateur
Animateur
principal de
1ère classe
Animateur
principal de
2ème classe

Référent jeunesse
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 10/03/2025 01/07/

2025 Centre Social MALICE

V060250310000497001
Emploi
contractuel de
cat. A

Journaliste
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 10/03/2025 01/06/

2025
Direction de la
communication

V060250310000505001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Référent technique
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00 BEAUVAIS 60021 BEAUVAIS
Cédex 10/03/2025 01/07/

2025 Cohésion sociale

V060250310000511001

Agent de
maîtrise
Agent de
maîtrise
principal

Technicien.ne de
laboratoire

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

10/03/2025 01/06/
2025 Service assainissement

V060250310000519001
Attaché
Attaché
principal

Chargé.e de mission
Projet Alimentaire
Territorial (P.A.T)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

10/03/2025 01/07/
2025

Direction des transitions
& santé

V060250310000523001

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre nageur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

10/03/2025 01/07/
2025

Piscine TRUBERT +
AQUASPACE

V060250310000523002

Educateur des
APS
Educateur
principal des
APS de 1ère
classe
Educateur
principal des
APS de 2ème
classe

Maitre nageur
Poste vacant suite à une fin

de contrat sur emploi
permanent

35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

10/03/2025 01/07/
2025

Piscine TRUBERT +
AQUASPACE

V060250310000526001

Adjoint adm.
principal de
1ère classe
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Rédacteur

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste vacant suite à un
détachement (> 6 mois) ou
à une intégration directe

15h00 FOUILLOY 60220 FOUILLOY 10/03/2025 10/03/
2025

Arrêté n° 06020250311653

Page 8/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur
principal de
1ère classe

V060250310000531001
Attaché
principal
Attaché

Responsable
plateforme

proch'emploi

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

10/03/2025 01/06/
2025 Direction économie-

V060250310000536001

Technicien
principal de
2ème classe
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien

1 Technicien "atlas de
la biodiversité
communale"

Nouveau projet 35h00
COMMUNAUTE D
AGGLOMERATION DU
BEAUVAISIS 60000 Beauvais

10/03/2025 09/05/
2025 parcs et jardin

V060250310000569001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

14h00 BONLIER 60510 BONLIER 10/03/2025 10/03/
2025

V060250310000881001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 SENLIS 60300 Senlis 10/03/2025 01/05/

2025 Voirie

V060250310001135001

Adjoint
administratif
Adjoint adm.
principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

Agent de gestion
administrative Etat-

civil/Scolaire
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00 CHOISY AU BAC 60750
CHOISY AU BAC 10/03/2025 01/05/

2025

V060250310001292001 Adjoint
administratif

Secrétaire général de
mairie (h/f)

Poste créé suite à une
réorganisation du service
ou transfert de personnel

14h00 VELENNES 60510 VELENNES 10/03/2025 01/04/
2025

V060250311000191001
Auxiliaire de
puériculture de
classe normale

Auxiliaire de
puériculture H/F

Poste vacant suite à une fin
de détachement 35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 11/03/2025 05/10/
2025 Crèche

V060250311000222001 Brigadier-chef
principal Policier municipal (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CHANTILLY 60500

CHANTILLY 11/03/2025 01/06/
2025 Police Municipale

V060250311000261001 Adjoint
d'animation ANIMATEUR

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
28h00 MERU 60110 Meru 11/03/2025 10/04/

2025 DASA

V060250311000279001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000297001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

ADJOINT TECH. TER.
ETAB. ENS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/03/2025 01/09/
2025

Collège CHANTILLY-
Bourgognes

V060250311000305001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Chef centre de secours
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025 SDIS60 Beauvais

V060250311000310001
Adjoint
administratif
Adjoint adm.

Agent d'entretien et de
restauration

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 PONT SAINTE MAXENCE

60700 Pont sainte maxence 11/03/2025 28/08/
2025

DIRECTION DES
AFFAIRES SCOLAIRES

Arrêté n° 06020250311653

Page 9/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de
2ème classe
Adjoint adm.
principal de
1ère classe

V060250311000320001 Assistant socio-
éducatif

ASSISTANT SOCIO-
EDUCATIF

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/03/2025 01/06/
2025

MDA- S.
Éval.&Accomp.Pers.Hand

V060250311000328001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Adjoint au chef de
service logistique

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000350001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

ADJOINT TECH. TER.
ETAB. ENS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/03/2025 01/09/
2025

Collège CREPY EN V-
G.De Nerval

V060250311000352001
Lieutenant
hors classe de
SPP

chef de centre
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000356001 Adjoint
d'animation

Adjoint d'animation
(périscolaire)

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

24h00 SIRS DES TOURBIERES 60240
Loconville 11/03/2025 10/05/

2025

V060250311000366001
Adjoint
technique des
établissements
d'enseignement

ADJOINT TECH. TER.
ETAB. ENS

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 CONSEIL DEPARTEMENTAL

DE L'OISE 60000 BEAUVAIS 11/03/2025 01/09/
2025

Collège CHANTILLY-
Bourgognes

V060250311000370001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Chef du bureau RETEX
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000384001
Lieutenant
hors classe de
SPP

chef de centre
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000396001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000407001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000417001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000430001
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Chef de service
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 11/03/
2025

V060250311000442001
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Chef de groupement
SPP

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 01/05/
2025 Officier CODIS

V060250311000454001
Lieutenant de
1ère classe de
SPP

Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 11/03/
2025

Arrêté n° 06020250311653

Page 10/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250311000472001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Adjoint chef de centre
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 11/03/
2025

V060250311000484001
Lieutenant de
2nde classe de
SPP

Adjoint service GLOG
Poste vacant suite à une

mobilité interne au sein de
la collectivité

35h00
SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 11/03/
2025

V060250311000494001
Lieutenant
hors classe de
SPP

Chef de centre
d'incendie et de

secours

Poste vacant suite à une
mobilité interne au sein de

la collectivité
35h00

SCE DEPARTEMENTAL
INCENDIE ET SECOURS
60000 BEAUVAIS

11/03/2025 11/03/
2025

V060250311000550001 Adjoint
technique

Technicien support
utilisateurs F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000573001 Adjoint
technique

Agent de propreté
urbaine F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000593001 Adjoint
technique

Agent d'exploitation et
d'entretien de la voirie

F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 11/03/2025 01/04/
2025

V060250311000602001 Rédacteur Responsable de la
santé au travail F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 11/03/2025 13/04/
2025

V060250311000612001 Rédacteur Chargé de mission au
cabinet H/F

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

11/03/2025 08/04/
2025

V060250311000633001 Adjoint
technique Electricien (h/f)

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 11/03/2025 01/05/
2025 Patrimoine bâti

V060250311000646001 Assistant de
conservation

Chargé de Projets
Musée F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 11/03/2025 01/05/
2025

V060250311000656001

Technicien
Technicien
principal de
1ère classe
Technicien
principal de
2ème classe

Chargé de gestion du
domaine public F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 11/03/2025 01/05/
2025

V060250311000664001
Attaché de
conservation
du patrimoine

Directeur adjoint de
musée F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00 COMPIEGNE 60200

Compiegne 11/03/2025 02/05/
2025

V060250311000672001
Adjoint
technique
principal de
2ème classe

Chargé d'études
Ingénierie Urbaine F/H

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
35h00

AGGLOMERATION DE LA
REGION DE COMPIEGNE ET
DE LA BASSE AUTOMNE
60321 Compiègne cedex

11/03/2025 04/05/
2025

V060250311000787001 Adjoint
d'animation

ASSISTANT(E)
MATERNEL(LE) (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 11/03/2025 01/09/

2025

V060250311000827001 Adjoint
d'animation

ASSISTANT(E)
MATERNEL(LE) (h/f)

Poste vacant suite à une
radiation des cadres

(retraite, démission,...)
35h00 CREIL 60109 Creil cedex 11/03/2025 10/05/

2025

Arrêté n° 06020250311653

Page 11/12



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V060250311001017001 Adjoint
d'animation Agent.e petite enfance

Poste vacant
temporairement suite à
autres congés (congé

ordinaire, congé maternité,
CITIS...)

35h00 MONTATAIRE 60160
Montataire cedex 11/03/2025 20/03/

2025
Coordination petite
enfance

V060250311001095001 Adjoint
d'animation ANIMATEUR

Poste vacant suite à une fin
de contrat sur emploi

permanent
08h00 MERU 60110 Meru 11/03/2025 01/04/

2025 DASA

Arrêté n° 06020250311653

Page 12/12


	Arrêté n° 06020250311653
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



		2025-03-13T15:53:02+0100
	BEAUVAIS
	Lucie DEHEYER bd0d513ed694407cafd458fa02c9bf816e00fb4a
	DGS




